REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHK!A POGRADEC
KESHILLI
Nr. [ 2Y4 %Pmt' : Pogradec, méQy .08 . 2022
VENDIM

NR. 22 , DATEQR .03 .2022

MIRATIMI I RENDIT Tk DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli I Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t& datés s€ sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paragqitura si dhe pikat e rendit t& dités t€ njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 23.03.2022, né mbéshtetje t€ ligjit nr 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s&
Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, dat& 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. T& miratojé rendin e dité€s pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec sipas njoftimit
bashkélidhur

2. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.







REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nt_ /% Prot. Pogradec, m¢ 7' . «> 2022
LENDA: - Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec

———

Z/7nj.

T¢€ nderuar!

Junjoftojmé se ditén e Hene me date 21.03.2022, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
(€ Bashkisé Pogradec zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit t& Bashkisé , e thirrur nga
Kryetari i Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015,neni 53 pika 4, me ké&té rend dite :

I. Projekt — vendim: Miratimi | Rendit & dités s¢ Mbledhjes, sipas nenit 53,

pika 5, ligji 139/2015.

Projekt — vendim: Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes s¢ datés 18.02.2022 t&

Késhillit Bashkiak Pogradec

Projekt — vendim:Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&

kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pé€r muajin shkurt 2022

4. Projekt - vendim:Dhénien e P&lqimit, pér zgjerimin e varrezave publike t&
qytetit, n€ fshatin Gurras, njésia Administrative Bucimas, Bashkia Pogradec

5. Projekt — vendim:Miratimin e listés t& sipérfaqes sé tokés prej 19.6276 Ha ,e
nodhur né njésité administrative Proptisht, Cérravé,Dardhas q& mund té jepen me
qgera.

6. Projekt — vendim:Miratimin e planit t& mbaréshtrimit t& ekonomisé pyjore

© Bishnicé(pjesaekonomike Bishnicé pjesa ekonomike Tallg) dhe ekonomia
kullosore Guri I Top Gjemth, Njésia Administrative Velcan Bashkia Pogradec”

7. Projekt — vendim:Pér.dhénien e ndihmés financiare znj Makbule Adri, pér démet
e shkaktuar nga rénia e zjarrit né banesg. : ;o

8. Projekt —vendim:Pér dhénien e ndihmés financiare z.Jani Murrizi, pér démet e
shkaktuara nga r&nia e zjarrit né banesé. ORI

9. Projekt — vendim: Pér miratimin “ Krenaria e Qytetit” pér-disa tranjeré dhe
Sportisté, ' ey e
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Shénim: ol I / 2
Mbledhjet e Komisioneve té Késhillit jané si mé poshté: bo L) o
Komisioni I Mandateve, Rregulioreve, Ceshtjeve Juridike, Qé\'érisjeswifé, Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, | Etikes,
Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimeve, - & / &
Komisioni [ Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit lf“.Zh
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,
Komisioni | Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemrise Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor,
[nfrastruktures dhe Strehimit. Ay
Komisioni [ Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe.Rehabilitimit, i Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se Informacionit
Komisioni [ Shendetesise, Veterinarise; Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, [ Bujqesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se
Mjedisit dhe Biodiversitetit : f k
Komisioni I Arsimit, Sporteve dhe Clodhje, | Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se Titujve dhe Emertimeve
Jditgn e Hene ,dt 21 .03..2022, ora 10:30" pér pikat 1,2,3,4.5, 6,7,8,9, té rendit t¢ dités,né Salien ¢ Késhillit Bashkiak

villi@'jt.Slfﬂfég}'ik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise

Buievardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@eomail.com






